
1 月 ○ ○ ○

2 火 ○ ○ ○

3 水 ○ ○ ×

4 木 ○ ○ ○

5 金 ○ ○ ○

6 土

7 日

8 月 ○ ○ ○

9 火 ○ ○ ○

10 水 ○ ○ ○

11 木 ○ ○ ○

12 金 ○ ○ ○

13 土

14 日

15 月

16 火 ○ ○ ○

17 水 ○ ○ ○

18 木 ○ ○ ○

19 金 × × ×

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

○

呉選（卓球）　

呉選（野球）　

呉選（野球）　ＡＬＴ来校　

８

１日（木）呉選手権（野球）　里帰り学習　ＳＳＷ来校　２日（金）里帰り学習　３日（土）
市Ｐ連地域懇談会　８日（木）ＳＣ来校　ＳＳＷ来校　１６日（金）吹奏楽クリニック　１９
日（月）夏季授業　２０日（火）キャリアスタートウイーク（２年）　夏季授業　２１日
（水）キャリアスタートウイーク（２年）　夏季授業　２２日（木）キャリアスタートウイー
ク（２年）　夏季授業　ＳＣ来校　ＳＳＷ来校　２３日（金）夏季授業　　２６日（月）高校
説明会（～２７日）　２８日（水）夏季授業（３年　～３０日）

月
の
予
定

呉選（野球　バスケ）　

呉選（野球　バスケ）　

終業式　４校時まで　三者懇談会①　　

三者懇談会②　　夏の演奏会リハ　ＡＬＴ（市教委）　県選手権（バスケ）　

三者懇談会③　呉選手権（男子テニス）　県選手権（バスケ）　

県選手権（卓球　野球　テニス　陸上）　

海の日　

大掃除　

ＡＬＴ来校　給食終了　ＳＣ来校　ＳＳＷ来校　

主な行事予定 ＰＴＡ

給
食
１
年

給
食
２
年

令和６年度 ７月 学校行事予定表
呉市立東畑中学校

給
食
３
年

夏の演奏会リハ　ＡＬＴ来校　ＳＳＷ来校　

夏の演奏会　

ＡＬＴ来校　

生徒朝会　

校外学習（３年）　

本の読み聞かせ（２・３年）　ＡＬＴ来校　ＳＣ来校　ＳＳＷ来校　

漢字検定　

通信陸上　

通信陸上　

ＡＬＴ来校　マナー講座（３年）２校時　　

アルバム部活動写真（予備日）　　

諸費引落日　４校時まで　

ＡＬＴ来校　ＳＳＷ来校　

夏の演奏会リハ　呉選手権（女子テニス）　

県選手権（卓球　野球　テニス　陸上）　

ＳＣ：スクールカウンセラー ＳＳＷ：スクールソーシャルワーカー

種類
一食　　300円 300 円× 13 日＝ 3,900 円

給食費料金表　７月
１・２学年

300 円× 12 日＝ 3,600 円
３学年


